АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      02.11.2023                                                                                                 №   94

                                                       д. Рыбная Ватага
О внесении изменений в постановление от 20.12.2019г. №82 Об утверждении муниципальной программы «Муниципальная политика в Рыбно-Ватажском сельском поселении на 2020-2025 годы»

             На основании статьи 26 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Рыбно-Ватажское сельское поселение» Кильмезского района Кировской области» от 26.11.2014 № 6/3 администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Внести изменения в муниципальную программу «Муниципальная политика в Рыбно-Ватажском сельском поселении на 2020-2025годы» (с изменениями от 02.09.2020 № 33; от 24.12.2020 № 53, от 26.11.2021 № 63, от 22.12.2021 № 75, от 22.02.2022 № 15, от 22.04.2022 № 27, 05.10.2022 № 53, от 01.02.2023 № 11, от 01.03.2023 № 17, от 19.05.2023 № 34):

     1. паспорт Программы «Муниципальная политика в Рыбно-Ватажском   сельском поселении на 2020-2025 годы» читать в новой редакции:

      п. Общий объем из местного бюджета:

 7865,6 тыс. рублей, заменить цифрами 7945,1 тыс. рублей в том числе:

-Создание условий для обеспечения выполнения органами местного самоуправления Рыбно-Ватажского сельского поселения своих полномочий: всего- 7645,6 тыс. рублей, заменить цифрами 7725,1 тыс. рублей;
                  2023 год цифры 1443,4 тыс. рублей заменить цифрами 1522,9 тыс. рублей
    2. В ст.4 Основные мероприятия программы и финансовое обеспечение программных мероприятий

-Создание условий для обеспечения выполнения органами местного самоуправления Рыбно-Ватажского   сельского поселения своих полномочий:

Сумма финансирования мероприятия:

                  2023 год цифры 1443,4 тыс. рублей заменить цифрами 1522,9 тыс. рублей

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте сети Интернет

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Рыбно-Ватажского сельского поселения:                               Г.Г. Гафиуллина